MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

Protocolo: 2023000913902

1ª Retificação do Edital de TP nº3/2023
Processo nº65/2023

O PREFEITO DE NOVO TIRADENTES/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que retificou o Edital de Tomada de
Preços nº3/2023, com o objeto de Implantação de Pavimentação Asfáltica, como segue:
1 – Foi prorrogado o prazo para cadastramento até o dia 24/10/2023.
2 – Foi alterada a data da abertura das propostas para às 9hs do dia 25/10/2023 .
O Edital retificado encontra-se disponível no site www.novotiradentesrs.com.br.

Ficam inalterados os demais atos até então praticados do Edital de Tomada de Preços nº 3/2023.
Novo Tiradentes - RS, 18 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS BENEDETTE
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
Protocolo: 2023000913917

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 161/2023
 TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 07/2023, que
tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada para a ampliação da UBS do Município
conforme CNES 2249451 Processo Seletivo 001/2023 e Projetos, cronograma, planilha e memorial da Obra. Recebimento dos
envelopes no dia 08/11/2023 , às 08h30min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço www.paulobento.rs.gov.br
ou através do telefone (54) 992917170

Paulo Bento, 18 de Outubro de 2023.

Gabriel Jevinski
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2023000913912

Pregão Presencial 16/2023 : Contratação de empresa para manutenção/conserto da retroescavadeira JCB, modelo 3 CX 4x4, com
fornecimento de peças e serviços nas quantidades e especificação conforme Laudo de Vistoria e Termo de Referência em anexo.
Abertura: 01/11/2023, às 9h, na sala de Licitações. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência ou
liciplan@planalto.rs.gov.br Planalto/RS, 18/10/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2023000913950

EXTRAVIO DE DOCUMENTO. O Município de Planalto, CNPJ nº 87.612.891/0001-15 comunica o extravio de 10 formulários de
preenchimento da Comunicação de Verificação de Trânsito - CVT, com a seguinte numeração: 24241, 24242, 24243, 24244,
24245, 24246, 24247, 24248, 24249 e 24250.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2023000913747

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços 04/2023 . OBJETO: Contratação de Empresa no formato menor preço Global para construção de praça com
banheiros no Loteamento Sotilli no Município de Rodeio Bonito/RS, com verba através de recursos da União Federal do plano de
Ação 09032022-018269 e do Município de Rodeio Bonito/RS , Cadastramento até dia 01/11/2023 até as 11:00hs. Julgamento dia
06/11/2023 as 09:00m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone
(55)37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br . Rodeio Bonito/RS, 17 de outubro de 2023. Gilmar José Enderli, Prefeito Municipal
em Exercício.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2023000913905

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

Porto Alegre, Quinta-feira, 19 de Outubro de 2023 171Diário Oficial Nº 202

http://www.paulobento.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/